
適用開始日：

月例杯、火曜杯、シニア月例杯、暦杯

会員の皆様へ

1. スターター係員、アテスト係員の廃止。

2. 競技用スコアカード配布の廃止。

3. スコアカードへの本人署名、マーカーサインの廃止。

競技委員会

2024年4月1日～

「倶楽部競技の開催方法変更のお知らせ」

競技の結果につきましては、ホームページにて発表とさせていただきます。

以上

スコアの提出方法は、カートナビのスコア入力機能といたします。

但し、クラブ選手権、理事長杯、キャプテン杯、

シニア・グランドシニア選手権・レディース選手権は、除く

記

倶楽部競技の開催運営方法を下記の内容に変更し、開催させていただきます。

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

対 象 競 技：


